

DODÁVATEĽ: AGROŽEL KNK, s.r.o. Ul. SNP 2072 Krásno nad Kysucou 023 02 Slovenská republika IČO: 51324270 DIČ: 2120680089 IČ DPH: SK2120680089 OR Okres. súdu Žilina, Oddiel Sro, vložka č. 69388/L	FAKTÚRA číslo: 10180023 Objednávka: Dodací list: Obec Oščadnica Nám. M. Bernáta 745 023 01 Oščadnica OBEČNÝ ÚRAD OŠČADNICA Dátum: 08 .06. 2018 <table style="width: 100%; border: 1px solid black;"> <tr> <td style="width: 50%;">Číslo záznamu: OÚ-1185/2018</td> <td style="width: 50%;">Číslo spisu:</td> </tr> </table>	Číslo záznamu: OÚ-1185/2018	Číslo spisu:
Číslo záznamu: OÚ-1185/2018	Číslo spisu:		
ODBERATEĽ: Obec Oščadnica Nám. M. Bernáta 745 023 01 Oščadnica Slovenská republika	IČO: 00314170 DIČ: 2020421513 IČ DPH:		
Dátum prijatia: 31.05.2018 Dátum splatnosti: 14.06.2018 Dátum doručenia: 31.05.2018 Číslo účtu: VS: 10180023 SWIFT: CEKOSKBX Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Príkaz na úhradu			

Fakturujeme Vám:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1		Upinaci popruh 4 m	1	ks	10,08	12,10	20	10,08	2,02	12,10
2		Upinaci popruh 8 m	1	ks	18,50	22,20	20	18,50	3,70	22,20
3		Lano 14 mm	20	il	0,83	1,00	20	16,60	3,32	19,92
4		Výstraž. páska	2	ks	2,25	2,70	20	4,50	0,90	5,40
5		Klince 220	2	kg	1,12	1,35	20	2,24	0,45	2,69
6		Podložka 12	30	ks	0,10	0,12	20	3,00	0,60	3,60
7		Lanko 4 mm	200	ks	0,25	0,30	20	50,00	10,00	60,00
8		Koleso otočné 160	2	ks	10,21	12,25	20	20,42	4,08	24,50
9		Koleso 160	2	ks	7,58	9,10	20	15,16	3,03	18,19
10		Záves nalož.	20	ks	0,25	0,30	20	5,00	1,00	6,00
11		Podperka - kolík	50	ks	0,03	0,04	20	1,50	0,30	1,80
12		Vrúty 4 x 16	100	ks	0,01	0,01	20	1,00	0,20	1,20
13		Spojovacia skrutka	10	ks	0,09	0,11	20	0,90	0,18	1,08
14		Klzák	20	ks	0,04	0,05	20	0,80	0,16	0,96
15		Matica 10	20	ks	0,02	0,03	20	0,40	0,08	0,48
16		Skrutka 10	20	ks	0,07	0,09	20	1,40	0,28	1,68
17		Karabinka	2	ks	0,50	0,60	20	1,00	0,20	1,20
18		Reťaz 3	2	m	0,37	0,45	20	0,74	0,15	0,89
19		Relektor 10W	2	ks	5,20	6,24	20	10,40	2,08	12,48
20		Špagát4	25	m	0,37	0,45	20	9,25	1,85	11,10
21		Viaz. páska 48 x 250 mm	2	ks	2,50	3,00	20	5,00	1,00	6,00
22		Požičanie stroja - HILTI 60AVR 5 hod	1	ks	12,50	15,00	20	12,50	2,50	15,00
23		Požičanie Sekáč SOS - Max	1	ks	1,25	1,50	20	1,25	0,25	1,50
24		Páska or.	1	ks	2,08	2,50	20	2,08	0,42	2,50
25		Sadra 5 kg	4	ks	2,29	2,75	20	9,16	1,83	10,99
26		Miešadla na sadru	1	ks	2,33	2,80	20	2,33	0,47	2,80
27		Vedro staveb. 12l	1	ks	0,92	1,10	20	0,92	0,18	1,10
28		HT rúra 75/1 m	1	ks	1,75	2,10	20	1,75	0,35	2,10
29		Páska na drsné povrchy	1	ks	2,08	2,50	20	2,08	0,42	2,50
30		Výstraž. páska	1	ks	2,25	2,70	20	2,25	0,45	2,70
31		Sadra 5 kg	2	ks	2,29	2,75	20	4,58	0,92	5,50
32		Násada kladivo 30	3	ks	0,50	0,60	20	1,50	0,30	1,80
33		Kladivo gum. 45 mm	3	ks	2,42	2,90	20	7,26	1,45	8,71
34		Ecohands rukavice	12	pár	1,00	1,20	20	12,00	2,40	14,40

Vyhotovil: k

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MI	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
35.		Rukavice	34	pár	2,08	2,50	20	70,72	14,14	84,86
36.		MIR. Proper	24	ks	2,50	3,00	20	60,00	12,00	72,00
37.		Savo	24	ks	2,33	2,80	20	55,92	11,18	67,10
38.		Toal. pap. 10 ks/bal	40	ks	2,08	2,50	20	83,20	16,64	99,84
39.		Pap. utierky sivé	1	bal	9,08	10,90	20	9,08	1,82	10,90
40.		Pap. utierky biele	1	bal	16,50	19,80	20	16,50	3,30	19,80
41.		Handra prach.	20	ks	0,50	0,60	20	10,00	2,00	12,00
42.		Handra podlahová	40	ks	0,75	0,90	20	30,00	6,00	36,00
43.		Rukavice jed nor.	150	pár	0,12	0,14	20	18,00	3,60	21,60
44.		Rukavice jed nor.	50	ks	0,08	0,10	20	4,00	0,80	4,80
45.		Rukavice prac.	4	ks	2,75	3,30	20	11,00	2,20	13,20
46.		Zľava za doklad	1	ks	-60,60	-72,72	20	-60,60	-12,12	-72,72

Bez DPH SDPH
Celková zľava za doklad: 60,60 72,72

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	SDPH
20%	545,37	109,07	654,44
10%	0,00	0,00	0,00
0%	0,00		0,00
Neobsahuje DPH			0,00
Súčet	545,37	109,07	654,44

Celková fakturovaná suma: EUR **654,44**
K úhrade: **EUR** **654,44**

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.

AGROŽEL KNK, s.r.o.

UJ. 2
023 02 Krá: Kysucou
IČO: 5132427 120680089
IČ DPH: 023 120680089 ③

Pečiatka a podpis

Vyhotovil: